
DWARSPROFIEL DA20-

Lsch

Vvlak

Hsch

T.A.W.

1/100

1/100

11.00

2

1
4

.
0

7

1
4

.
0

0

1
3

.
9

7

1
3

.
9

5

1
3

.
8

3

1
3

.
7

8

1
3

.
7

1

1
3

.
6

4

1
3

.
1

8

1
2

.
5

0
1

2
.
5

0

1
2

.
3

1

1
2

.
4

8
1

2
.
4

8

1
3

.
1

8

1
3

.
4

0

1
3

.
5

1

1
3

.
6

1

1
3

.
6

0

1
3

.
6

2

1
3

.
6

7

1
3

.
7

3

1
3

.
7

8

1
3

.
7

9

1
3

.
9

1

HOOGTEPEIL

O
8

0
1

2

1
2

.
5

0

1
2

.
3

8

1
2

.
4

8

SLIB

1.13 2.16 2.58 2.86 2.66 2.96 2.36 1.19 0.95 0.69 0.46

0
.
3

9

0.44 0.50 1.02 1.61 1.73 1.89 1.55 1.76 1.88 1.97 2.26

TUSSENAFSTAND

-
1

8
.
8

7

-
1

6
.
7

2

-
1

4
.
1

4

-
1

1
.
2

8

-
8

.
6

2

-
5

.
6

5

-
3

.
2

9

-
2

.
1

0

-
1

.
1

5

-
0

.
4

6
-
0

.
4

6

0
.
0

0
0

.
0

0

0
.
3

9
0

.
3

9

0
.
8

3

1
.
3

4

2
.
3

6

3
.
9

7

5
.
7

0

7
.
5

9

9
.
1

4

1
0

.
9

0

1
2

.
7

8

1
4

.
7

5

1
7

.
0

0

KUMULAFSTAND

2.95

320

L:\M02\Atlas\Digitalisatie\AutocadFilesOpmetingenNaarGeodatabankXSchijf\pov-logo-rgb.png

Dienst Integraal Waterbeleid

Directie Leefmilieu

Provinciaal Administratief Centrum

Woodrow Wilsonplein 2,  9000 Gent

e-mail : waterbeleid@oost-vlaanderen.be

tel : 09-267 76 00

Gouvernementstraat 1   9000   GENT

Opgemeten volgens bestek:  W/TOPO/2019/01bis

Opgemeten in: Maart 2020

O8012 ONBEKEND

BEVEREN

DWARSPROFIELPLAN

(VHAG: 4035)

OPM_O8012_2020_Dwarsprofiel_DA20-2

LEGENDE

0.00
kruinbreedte (m)

slibbodem

vaste bodem as dwarsprofiel

haag

gebouw

weide-afsluiting

afsluiting

beginpunt begroeiing

Laagstammige boom

Hoogstammige boom

beginpunt verharding

A

beton

steenstorting

schanskorven

prefab elementen

houtmatten

erosiewerend weefsel

metselwerk in diverse materialen

gefixeerde steenbestorting

palen bordage

damplanken

andere

betuining

DP

Bt

PB

B
V

B
O

beginpunt Onverharde weg

beginpunt Oeverversterking

straatnaam

oeverversterking

STRAATNAAM

M0233
Aangeduide kruinbreedtes zijn indicatief.


	Sheets and Views
	VHA861_dwarsprofielen-OPM_O8012_2020_Dwarsprofiel_DA20-2


